
ПРОТОКОЛ № 1 
Рассмотрения и оценки заявок 

на участие в запросе предложений 
на право заключения договора поставки 

топлива в 2021г. 

г. Нерюнгри 12.02.2021г. 

1. Заказчик: 
Закрытое акционерное общество «Нерюнгринские районные электрические сети» 
2. Способ закупки: 
Открытый запрос предложений. 
3. Предмет запроса предложений: 
Лот №1- Закупка топлива в 2021г. 

№ 
п/п 

Наименование 
продукции 

Характеристики 
Продукции 

Требования к качеству, 
безопасности, техническим 

характеристикам продукции 

Ед. 
изм. 

Кол-
во/мес. 

1 
Бензин АИ-92 ГОСТ Р 51105-97 

Поставляемая продукция 
должна быть изготовлена в 
соответствии с требованиями 
стандарта по технологии, что 
удостоверяется паспортом 
качества (сертификатом 
соответствия) завода-
изготовителя. 

Литр 1150 

2 Бензин АИ-95 ГОСТ Р 51105-97 

Поставляемая продукция 
должна быть изготовлена в 
соответствии с требованиями 
стандарта по технологии, что 
удостоверяется паспортом 
качества (сертификатом 
соответствия) завода-
изготовителя 

Литр 700 

3 
Дизельное 

топливо 

ТУ 38.401-58-110-
94 

ГОСТ 305-82 

Поставляемая продукция 
должна быть изготовлена в 
соответствии с требованиями 
стандарта по технологии, что 
удостоверяется паспортом 
качества (сертификатом 
соответствия) завода-
изготовителя. 

Литр 754 

4. Сведения о начальной (максимальной) цене: 
Лот №1 - Закупка топлива в 2021г. 

№ 
п/п Наименование продукции Ед. изм. Кол-во/мес. 

Цена с НДС, 
руб. 

Сумма с НДС, 
руб. 

1 Бензин АИ-92; ГОСТ Р 51105-97 Литр 1150 47,42 54 533,00 



2 Бензин АИ-95; ГОСТ Р 51105-97 Литр 700 48,51 33 957,00 

3 
Дизельное топливо; ТУ 38.401-58-
110-94; ГОСТ 305-82 Литр 754 55,94 42 178,76 

ИТОГО: 130 668,76 
Сумма настоящего договора составляет 130 668,76 (сто тридцать тысяч шестьсот 
шестьдесят восемь рублей семьдесят шесть копеек, в т.ч. НДС (20%) 21778.13 руб.), 
российских рублей с НДС. Цена Продукции включает все налоги, сборы, другие 
обязательные платежи, а также все скидки и иные расходы Поставщика, связанные с 
выполнением условий настоящего договора. 
5. Сведения о комиссии: 
На заседании комиссии по проведению рассмотрения и оценки поступивших заявок 
присутствовали: 5 (пять) человек из 6 (шести). 
Председатель единой закупочной комиссии: 
Олег Анатольевич Третьяков- и.о. генерального директора; 
Члены комиссии: 
Татьяна Юрьевна Грибова - главный бухгалтер; 
Елена Эдуардовна Дубинина - главный экономист; 
Яна Петровна Полторыхина - юрисконсульт; 
Олег Николаевич Антонов - инженер МТС (секретарь единой закупочной комиссии). 
6. Сведения и предложения участников, представивших заявки: 
На участие к установленному извещением о проведении запроса предложений, в срок 
(12.02.2020г. 12ч.00м. (время местное)) не подано ни одной заявки. 
7. Решение комиссии: 
Единая закупочная комиссия установила и зафиксировала, признать запрос предложений не 
состоявшимся. 

Результаты голосования: 
«За» 5 человек комиссии; 
«Против» 0 человек комиссии; 
«Воздержались» 0 человек комиссии. 
8. Публикация протокола: 
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном cagie-zakupki.gov.пиГйа сайте 
общества www.HP3C.PO. 
9. Подписи членов комиссии: 
Председатель комиссии: У^(У.А. Третьяков 

Члены комиссии . Грибова 

Е.Э. Дубинина 

Я.П. Полторыхина 

Секретарь комиссии: О.Н. Антонов 

http://www.HP3C.PO

